

โครงการก่อสร้างสุขาภิบาลน้ำ คสล. สายทางมีมะ-ปดงยอ หมู่ที่ 1(ช่วงวงเวียนมีมะ)

บริเวณงาน ขนตกกว้าง 0.40 ม. ยาว 8.00 ม.เล็กเฉลี่ย 0.40-0.60 ม.จุดเริ่มต้น N 6041857 E 102020814 จุดสิ้นสุด N 6041832 E 102020837 ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำพนต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลมีมะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มีมะ

ระยะเวลาดำเนินการ 8.00 เมตร

ภาวะส่งตก ผงซุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย Fk	เพิ่ม 5%	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)											
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1.80	124.35	223.84	1.4019	174.33	-	313.79	313.79	313.79	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)											
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)											
	2.2(1) งานไหล่ทางสี่มุมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.										
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)											
	2.3(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	0.60	696.66	417.99	1.4019	976.64	-	585.98	585.98	585.98	
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)											
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12.00	509.64	6,115.73	1.4019	714.47	-	8,573.64	8,573.64	8,573.64	
					6,757.56						9,473.42	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยหน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	งานคูระบายน้ำ คสล.	เมตร	8.00	2,940.85	23,526.77	1.4019	4,122.77	32,982.18	32,982.18	32,982.18	32,982.18	
					6,757.56						9,473.42	
					30,284.33						42,455.60	
TOTAL											42,455.60	42,455.60

ราคากลาง

ตัวอักษร(-สีหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทหกสิบสตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหล็ก

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เหล็ก

30,284.33
-

1.4019
-

(ลงชื่อ).....ประธานราคา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นายมาทามะนารี ลอแมง

(นางสาวสุศศาย แดงดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวสุศศาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายชูเกียรติ เจะแล)

(รัฐฉาน อ่าว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมุโนะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชานีเนาะ นุ้ยหมอม)

(นายชูเกียรติ เจะแล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

นายช่างโยธาชำนาญงาน